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MUHOKSEN KAKSIVUOTISEN ESIOPETUSKOKEILUN ESIOPETUSSUUNNITELMA 1.8.2021
ALKAEN

27/4.40.401/2021

Hyvinvointilautakunta 15.06.2021 § 82

vs.varhaiskasvatusjohtaja Kirsti Hyvärinen (puhelin 044-4970 115):

Eduskunnan päätöksen mukaan Suomessa toteutetaan kaksivuotisen esi ope-
tuk sen kokeilu elokuun 2021 alusta toukokuun 2024 loppuun. Kokeilua
määrittää kaksivuotisen esiopetuksen kokeilulaki (1046/2020). 

Opetus- ja kulttuuriministeriö johtaa ja ohjaa kokeilun toimeenpanoa sekä
päät tää seurannan ja arvioinnin toteuttajan. OKM vastaa kokeilun ope tus-
suun ni tel man perusteiden laatimisesta ja Kaksivuotisen esiopetuksen pe rus-
teet julkaistiin 8.2.2021 ja ne otetaan käyttöön kaksivuotisen esiopetuksen
ko kei lus sa 1.8.2021 alkaen. Kokeilukunnan tulee laatia kokeilun pai kal li nen
opetussuunnitelma (kokeilulaki 1046/2020 3 §).

Kaksivuotisen esiopetuksen perusteet pohjautuvat esiopetuksen opetussuun-
ni tel man perusteisiin (2014) ja hyödynnetty Var hais kas va tus suun ni tel man
(2018) perusteita. Kaksivuotisen esiopetuksen perusteissa määritellään ta-
voit teet esiopetuksen järjestämiselle ja opetukselle. Perusteissa otetaan huo-
mi oon kokeilussa mukana olevat aiempaa pienemmät, 5-vuotiaat lapset. Ko-
kei lun opetussuunnitelman perusteissa korostetaan lapsilähtöistä, leik kiin ja
tutkivaan havainnointiin perustuvaa pedagogiikkaa sekä lasten hy vin voin-
nis ta huolehtimista. Lasten osaamiselle ei aseteta tavoitteita vaan kak si vuo-
ti ses sa esiopetuksessa kukin lapsi saa edetä oppimisessaan omaan tah tiin sa.
Perusteissa korostetaan, että erityisen tärkeää on ottaa huomioon ai em paa
nuoremmat lapset sekä lasten eheän päivän järjestäminen. Mer kit tä vä
muutos on kasvun ja oppimisen tuen sekä oppilashuollon ulottuminen ko-
kei lus sa mukana oleviin 5-vuotiaisiin.

Paikallisessa kokeiluesiopetussuunnitelmassa tarkennetaan kaksivuotisen
ko kei lu esiopetuksen tavoitteita, huomioidaan paikalliset olosuhteet ja paik-
ka kun nan erityispiirteet. Paikallista kokeiluopetussuunnitelmaa on ollut laa-
ti mas sa vs. varhaiskasvatusjohtaja, päiväkotien johtajat, kokeiluun osal lis tu-
vat varhaiskasvatuksen opettajat. Ryhmän koollekutsujana on toiminut vs.
var hais kas va tus joh ta ja.

Kommentointia on pyydetty eri koulun alkuopettajilta sekä var hais kas va tuk-
sen henkilöstöltä ja Kirkonkylän esiopetuksen henkilöstöltä. Ko kei lu ope tus-
suun ni tel maa kehitetään ja arvioidaan koko kokeilun ajan. 



VS. VARHAISKASVATUSJOHTAJAN EHDOTUS: Hy vin voin ti lau ta kun-
ta hyväksyy liitteenä olevan Muhoksen kaksivuotisen esiopetuksen ko kei lu-
ope tus suun ni tel man käyttöön Muhoksen varhaiskasvatuksessa 1.8.2021
alkaen.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta hyväksyy vs. var-
hais kas va tus joh ta jan ehdotuksen. 

KÄSITTELY: Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksen alussa vs. var hais kas-
va tus joh ta ja Kirsti Hyvärinen selosti asiaa lautakunnalle. 

Helena Kohtalo-Törmänen esitti lauseen lisäystä esiopetuksen ko kei lu ope-
tus suun ni tel man kohtaan:
"5.7 Muhoksen kasvun ja oppimisen tuki paikallisessa ko kei lu ope tus suun ni-
tel mas sa
Erityisen tuen piirissä olevan lapsen opiskelun järjestäminen
Muhoksella lapsen erityisopetus järjestetään ensisijaisesti lapsen esi ope tus-
ryh mäs sä. Varhaiskasvatuksen erityisopettaja ja oppilashuollon henkilöstö
kon sul toi vat ja tukevat varhaiskasvatuksen opettajaa kasvatus- ja ope tus-
työs sä."  
Lisättävä lause: Esiopetuksessa osa-aikaisesta erityisopetuksesta vas taa eri-
tyis opet ta ja.

Puheenjohtaja kysyi hyväksyykö lautakunta yksimielisesti Koh ta lo-Tör mä-
sen lisäysesityksen esiopetuksen kokeiluopetussuunnitelmaan. Lautakunta
hy väk syi yksimielisesti esityksen.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi liitteenä olevan Muhoksen kak-
si vuo ti sen esiopetuksen kokeiluopetussuunnitelman käyttöön Muhoksen
var hais kas va tuk ses sa 1.8.2021 alkaen.

_____________


